様式第１号の１（第２条関係）
年　　月　　日
　　美波町長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　　所）

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請団体）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　地域づくり団体登録申請書
　　　地域づくり団体を設立しましたので、関係書類を添えて届出します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　規　約
２　団体員名簿

　　　　　　　　　　　上記申請について異議ありません。

　　　　　　　　　　　　　（町内会名）

　　　　　　　　　　　　　（会長氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　（会長、役員会、総会等承認の日付）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
様式第２号（第３条関係）
年　　月　　日
　　美波町長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　　所）

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請団体）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　地域計画策定（変更）届出書
地域計画を策定しましたので、以下のとおり届出します。
記
１　地域計画の名称
２　地域計画の対象地域
３　計画の期間
４　地域計画の策定主体及び代表者名
５　地域計画承認年月日　　　　年　　月　　日
（役員会又は総会等承認の日付、団体の場合は承認した旨の会長の証明）

　　　　本計画が、地域計画として、総会（役員会）で承認された旨証明します。

　　　　　　　　　　　　　（町内会名）

　　　　　　　　　　　　　（会長氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
様式第３号の１（第７条関係）
　　年　　月　　日
美波町長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
地域計画策定支援補助金交付申請書

地域計画策定支援補助金の交付を受けたいので、美波町地域づくり推進条例
に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（1） 事業計画書（別紙１）
（2） 収支予算書（別紙２）
（3） その他町長が必要と認める書類
様式第３号の２（第７条関係）
　　年　　月　　日
美波町長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
地域づくり支援事業補助金交付申請書

地域づくり支援事業補助金の交付を受けたいので、美波町地域づくり推進条例
に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　申請事業名
２　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
３　添付書類
（1） 事業計画書（別紙１）
（2） 収支予算書（別紙２）
（3） その他町長が必要と認めるもの

様式第３号の３（第７条関係）
　　年　　月　　日
美波町長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
地域づくり拠点施設等整備支援事業補助金交付申請書
地域づくり拠点施設等整備支援事業補助金の交付を受けたいので、美波町地域づくり推進条例に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　金　　　　　　　　　円
２　添付書類
（1） 事業計画書（別紙１）
（2） 収支予算書（別紙２）
（３）　位置図・平面図・立面図等事業内容がわかる図面
（４）　見積書等の写し
（５）　事業予定箇所の写真
（６）　民有施設の場合は、所有者等の同意書又は協定書
（７）　その他町長が必要と認めるもの
様式第３号の４（第７条関係）
年　　月　　日
美波町長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
環境対策支援事業補助金交付申請書
（太陽光発電システム・太陽熱高度利用システム）

環境対策支援事業補助金の交付を受けたいので、美波町地域づくり推進条例
に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）位置図
（２）事業計画書
（３）見積書
（４）事業予定箇所の写真
（５）その他町長が必要と認めるもの
様式第３号の５（第７条関係）
　　年　　月　　日
美波町長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
老朽倒壊危険家屋等撤去支援事業補助金交付申請書
老朽倒壊危険家屋等撤去支援事業補助金の交付を受けたいので、美波町地域づくり推進条例に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　金　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）収支予算書（別紙２）
（３）事業予定箇所の写真
（４）位置図・平面図等事業内容がわかる資料
（５）見積書等の写し
（６）家屋所有者の同意書
（７）土地所有者との協定書（正副２部）
（８）その他町長が必要と認めるもの
様式第５号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
美波町長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
地域づくり推進事業補助金変更（中止･廃止）承認申請書
補助事業に要する経費の配分の変更承認を受けたいので、美波町地域づくり推進条例に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　　申請事業名
２　　補助金交付の指令番号
　　　　　　　年　　月　　日付け　美政指令　第　　号
３　　変更補助金申請額
　　　　　金　　　　　　　　　円
４　　関係書類
（1） 補助事業変更理由書
（2） 補助事業変更計画書
（3） その他町長が必要と認めるもの
様式第６号（第１２条関係）
　　年　　月　　日
美波町長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
地域づくり推進事業補助金実績報告書
補助事業が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。
１　　申請事業名
２　　補助金交付の指令番号
　　　　　　　年　　月　　日付け　美政指令　第　　号
３　　関係書類
（1） 事業実績書（別紙３）
（2） 収支決算書（別紙４）
（3） その他町長が必要と認めるもの
様式第７号（第１３条関係）
	地域づくり推進事業補助金請求書

	事業名

	事業費
	円

	交付決定額
	円

	交付決定年月日
	　 年 　月 　日
	補助指令番号
	美政指令
第　　号

	既受領額
	区　分
	金　　　額
	受領年月日

	第　回
	\

	第　回
	\

	今回請求額
	円
	残　額
	円

	取　引
銀行名
	銀行
支店
	口座
番号
	１普通　　　　　　　２　当座

	（ふりがな）
口座名義人

	　上記のとおり関係書類を添えて請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　美波町長　　殿

別紙１（第７条関係）
事　業　計　画　書
１　事業の目的
２　事業の内容
（注）事業実施予定日、参加予定者数等についても記載してください。

別紙２（第７条関係）
収　支　予　算　書
１収入の部
	　　区　　　分
	金　　　　額
	備　　　考

	町　補　助　金
	円

	そ
の
他
	他の補助金

	負担寄付金

	自己負担金等

	計
	円

２支出の部
	事業区分
	補助事業に
要する経費
（Ａ＋Ｂ）
	負　担　区　分
	備考

	町　補　助　金
（Ａ）
	その他
（Ｂ）

	円
	円
	円

	計

別紙３（第１２条関係）
事　業　実　績　書
１　事業実施日

２　事業実績

（注）１．参加者数、事業実施の効果についても記載してください。
　　　２．事業実施状況がわかる写真・チラシ成果品等の参考資料を添付してください。
別紙４（第1２条関係）
収　支　精　算　書
（1） 収入の部
	区　　　分
	本年度予算額
	本年度精算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	町補助金
	円
	円
	円
	円

	そ
の
他
	自己負担額

	他の補助金

	参加費等

	計

	円

（２）支出の部
	本年度予算額
	本年度精算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	円
	円
	円
	円

	事　業　区　分
	補助事業に要した
経費（Ａ＋Ｂ）
	負　担　区　分
	備考

	町補助金
（Ａ）
	そ　の　他
（Ｂ）

	円

	円

	円

	計

（３）補助金精算表
	補助金交付
決　定　額
	精算事業費
総　　　額
	補助率
	精　　算
補助金額
	既受領
補助金額
	差引補助未受
領（返還）額

	円
	円
	以内
	円
	円
	円